■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com/

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

      http://www.naash.go.jp/

I N F O R M AT I O N

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳから:098-941-8192）

報道関係各位

期間中、ｔｏｔｏ＆ＢＩＧ購入でポイント５倍！

Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏポイント５倍キャンペーン

日ごろから、「スポーツ振興くじｔｏｔｏ＆ＢＩＧ」の報道に関し格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 このたび、「スポーツ振興くじｔｏｔｏ＆ＢＩＧ」では、８月１日（水）からＣｌｕｂ ｔｏｔｏ会員で、期間中にくじをご購入い

ただいたお客様に対し、ポイントを５倍プレゼントします！（通常：１００円＝１ポイント）

 Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏ会員は、ｔｏｔｏがもっと楽しく、気軽に楽しめるメリットが盛りだくさん！インターネットで２４時間（※）

購入可能。また、貯まったポイント数に応じて、交換でｔｏｔｏオリジナル商品や抽選で素敵な商品が当たるＣｌｕｂ

ｔｏｔｏポイントプログラムに応募できます。

（ただいま、Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏポイントプログラム２００７第１弾実施中！詳しくはｔｏｔｏオフィシャルサイトで！）
※販売初日は８時から、販売最終日は、指定試合の最初の試合が開始される１０分前まで。

キャンペーンの概要は下記のとおりです。

  報道関係の皆様におかれましては、この件につきまして告知にご協力くださいますようお願いいたします。

                                  記

１：件名  Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏポイント５倍キャンペーン

２：内容  期間中、ｔｏｔｏ（全くじ種）をご購入いただいた、Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏ会員のお客様にポイントを５倍（通常：１００

      円＝１ポイント）プレゼントいたします。

３：期間  ２００７年８月１日（水）０：００～２００７年８月１７日（金）２４：００

４：対象者 Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏ会員（ローソンパス会員（※１）、ファミマカード会員（※２）のお客様含む）で、期間中にくじをご

購入いただいた方

         ※１：１９歳以上で、ご利用代金支払い方法を「口座引き落とし」にて契約されている方

           ※２：ｔｏｔｏ利用サービス申込者の方

平成１９年７月３１日

独立行政法人日本スポーツ振興センター

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳから:098-941-8192）

■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com/

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

      http://www.naash.go.jp/

【対象開催回】

開催回 くじ種 販売期間

２９５回
ｍｉｎｉ ｔｏｔｏ－Ａ組

ｔｏｔｏＧＯＡＬ３

２００７年７月２８日（土）～２００７年８月 ３日（金）

２００７年７月２８日（土）～２００７年８月 ５日（日）

ＢＩＧ、ｍｉｎｉ ＢＩＧ ２００７年７月２５日（水）～２００７年８月１１日（土）
２９６回

ｔｏｔｏ、ｍｉｎｉ ｔｏｔｏ、ｔｏｔｏＧＯＡＬ３ ２００７年７月２８日（土）～２００７年８月１１日（土）

２９７回 ｔｏｔｏ、ｍｉｎｉ ｔｏｔｏ、ｔｏｔｏＧＯＡＬ３ ２００７年８月 ８日（水）～２００７年８月１５日（水）

２９８回
ＢＩＧ、ｍｉｎｉ ＢＩＧ

ｔｏｔｏ、ｍｉｎｉ ｔｏｔｏ、ｔｏｔｏＧＯＡＬ３
２００７年８月１１日（土）～２００７年８月１８日（土）

           ※２９５回、２９６回は販売が変則的になりますので、ご注意ください。